
    

 

 
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 29 mei 2018; 

 

 

besluit: 

 

 

1.  De financiële afwijkingen ten opzichte van de vastgestelde begroting conform tabel 2, kolom B alsnog 

te autoriseren; 

2. De jaarstukken 2017 vast te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 4 juli 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


